INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Edital – 03/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MESTRADO DS/CAPES

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação stricto Sensu

em Psicologia (PPGPSI), da Universidade Federal Rural do Rio de

Janeiro, campus Seropédica, no uso de suas atribuições, torna público,

para conhecimento o resultado do processo de seleção de bolsistas para

este edital.

CANDIDATO

Classificação
final

LARYSSA RANGEL GUERRA 1ª

AGOSTILINA RENATA DOS SANTOS

RAMOS

2º

SILVIA MARIA PEREIRA DA SILVA

3º

HELOISA MAÇÃO CIAMBARELLA

4º

RONEY SILVA DE MORAES

5º

LUIS CLAUDIO SARAIVA PEREIRA

6º

MICHELE DE CASTRO ESPOZITO

7º

WILMAR CARVALHO

8º

CARMEN LUZ FLORES HUARACHA

ANTUNES

9º

DEBORA REGINA SILVA DA CONCEIÇÃO

10º

TIAGO DOS SANTOS

11º

LILIAN CRISTINA DE SOUSA NÃO

CLASSIFICADA

Seropédica, 20 de setembro de 2021

Comissão de bolsas do PPGPSI